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חוזר רשומ"ק – 6  
עדכני לתאריך 27/08/2023

חוזר  6  –   הגשת ובדיקת רשימות מועמדים והצעת מועמד   

הק דמה   .1
חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965  (להלן  -  חוק הבחירות) וחוק  הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו 

וכהונתם), התשל"ה- 1975  (להלן  -  חוק הבחירה הישירה) וכן הוראות וכללים  בדבר סדרי הבחירות במועצות המקומיות (יהודה 

(יהודה והשומרון), התשל" ט-1979, קובעים את מסגרת הכללים לצורך  והשומרון), התשס" ב-2002  ותקנון המועצות המקומיות 

התמודדות לראשות הרשות המקומית או למועצת הרשות המקומית בבחירות הנערכות ברשות המקומית. את המועמדות יש להגיש  

במועד הקבוע בחוק ועל גבי החוברות הייעודיות . 

בדיקת ההצעות והרשימות המוגשות, אישורן או פסילתן, הן בסמכות מנהל הבחירות של הרשות המקומית, אשר נדרש לקיים 

התייעצות עם ועדת הבחירות של הרשות לגבי חלק מפעולות אלה בהתאם להוראות הדין . 

על מנהלי הבחירות להימנע מלתת ייעוץ פרטני למועמדים בנוגע לאופן ההגשה. האחריות הינה של מגישי הרשימות ולכל החלטה 

שלהם יש משמעות פוליטית, ציבורית ומימונית ולכן צריכה להתקבל על ידם. 
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פרסום הודעה על המועד להגשת רשימות מועמדים   .2
ביום 28.8.2023 יפרסם מנהל הבחירות הודעה פומבית בכתב בדבר המועד להגשת רשימות מועמדים והצעות מועמד וסדרי 

הגשתן. המודעה תפורסם בשילוט גדול במשרדה הראשי של הרשות המקומית, באתר האינטרנט של הרשות ובמקומונים.   

כמו כן, מומלץ להעבירה לידיעת חברי ועדת הבחירות ובאי כוח סיעות המועצה היוצאת. 

לתשומת ליבכם מרבית הנתונים הנדרשים לפרסום במודעה  מפורסמים לנוחיות הציבור בפורטל הבחירות לרשויות המקומיות  

באתר המשרד –  אך יש לוודא את דיוקם טרם פרסום המודעה. 

הגשת רשימות המועמדים והצעות המועמד נעשית באמצעות חוברות הגשת מועמדות מסוגים שונים, אשר עומדות לחלוקה 

לציבור, החל מהיום ה – 68 שלפני הבחירות – 24.8.2023.  

המודעה תכלול את הפרטים הבאים : 

מספר חברי המועצה העומדת לבחירה - כפי שפורסם ברשומות על ידי השר.  • 

המועדים והמקום להגשת רשימות המועמדים או הצעות המועמד . • 

המקום והמועד בהם ניתן לקבל את חוברות ההגשה הדרושות  להגשת הרשימות המועמדים והצעות המועמד.  • 

המועד והמקום בו תתקיים הדרכה על אופן הגשת רשימות מועמדים והצעות מועמד.  •  

הפניות להוראות סעיפי החוקים הרלבנטיים לעניין הזכות להיבחר. • 

מספר המועמדים שכל רשימה צריכה לכלול, אשר לא יפחת משליש מספר חברי המועצה העומדת לבחירה כפי • 

שפורסם על ידי השר לגבי כל רשות מקומית   ולא יהיה יותר מכפל אותו מספר.  

מספר חתימות מגישים נדרש לצורך הגשת המועמדות לכל אחד מהמוסדות העומדים לבחירה. • 

סכום העירבון וכן המועד האחרון להגשת ערבונות, אשר הוקדם בתיקון החקיקה האחרון למועד הגשת הרשימות. • 

המועד והמקום להגשת התקשרויות. • 

נוסח המודעה בדבר הגשת הצעת מועמד ורשימות מועמדים בעיריות/במועצות מקומיות בעברית ועברית -  מצורף כנספח א . 

מנהל  הבחירות  נדרש להשלים את מספר חברי המועצה העומדת לבחירה; מספר המועמדים שכל רשימה צריכה לכלול; מספר 

חתימות המגישים וגובה העירבון. כמו כן נדרש להשלים נתונים נוספים לגבי מקום הגשת רשימות, קבלת הטפסים וכיו"ב.  

מנהל הבחירות יצרף  למערכת  ה נד"ב  את  המודעה  שפורסמה על ידו וכן  לינק לדף בו פורסמה באתר האינטרנט של הרשות המקומית  

– עד לתאריך 28.08.2023. 

המועדים להגשת רשימות המועמדים והצעות המועמ ד   .3
רשימות מועמדים והצעות מועמד יוגשו למנהל הבחירות במועדים הבאים : 

ביום ד', 20.09.2023, בין השעות 09:00-11:00 לפני הצהריי ם. 

ביום ה', 21.09.2023, בין השעות 15:00-21:00 אחר הצהריים . 

מנהל הבחירות לא יקבל בקשות שהוגשו לאחר המועד האחרון.   
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אם לקראת השעה  21:00  יש במקום אנשים המבקשים להגיש חוברות, מנהל הבחירות יאפשר לכל מי שמבקש למסור פיזית את  

החוברות לידי מנהל הבחירות עד השעה 21:00, והבדיקה הראשונית (כמפורט  להלן) תיערך בהמשך. 

בשעה  21:00  יש להקפיד לסגור את דלתות חדר ההמתנה,  במידה וישנם אנשים שממתינים מחוץ לחדר קבלת הרשימות, כדי לוודא 

שאכן רק מי שהגיע למקום עד השעה האמורה יגיש את הרשימות. אין לאפשר כניסות ויציאות החל משעה זו.   

מנהל הבחירות בכל רשות מקומית, יקבע את מקום הגשת המועמדות ויוודא,  בסיוע איש הקשר מטעם הרשות, כי קיימים לגבי ו 

הפרטים הבאים:   

הצבת שלט בכניסה למבנה בו תתאפשר הגשת המועמדות.  •

במקום יש חניה מסודרת (לרבות חנייה לנכים) .  •

קיים אולם המתנה מחוץ לחדר קבלת הקהל. • 

מספרים •  וחלוקת  הרשמה  הסדר,  הצורך,  לשמירת  במידת  ומאבטחים,  סדרנים  יוצבו  הבקשה  הגשת  במועדי 

לממתינים.  

סוגי הרשימות למועצה :  

 (תוגש בחוברת בצבע ירוק). רשימת מועמדים למועצה מטעם קבוצת בוחרים1. 

רשאית להגיש רשימת מועמדים כל  קבוצת אנשים הרשומים  ביום ה-150  שלפני יום הבחירות בפנקס  

הבוחרים של הרשות המקומית,  אשר  מונה  200  בוחרים מכלל הבוחרים ברשות מקומית   או  לפחות  2% 

יותר  (אם תוצאת חישוב של  2%  כוללת שארית  -  תעוגל מכלל הבוחרים ברשות, לפי המספר הקטן 

התוצאה כלפי מעלה).

לדוגמא: ברשות מקומית רשומים 2,315 בוחרים; 2% ממספר זה הם 46.30, לכן 2% יהיו 47 חתימות ולא 46 חתימות כי  

46  חתימות הם פחות מ-  2%. ברשות מקומית שבה  רשומים  10,000  בוחרים או יותר, אין צורך לערוך חישוב כי בכל מקרה 

כזה יש צורך ב 200 חתימות מגישי הרשימה (תומכים) . 

לכל רשימת מועמדים יצורף תצהיר חתום על ידי בא כוח הרשימה או ממלא מקומו, המאמת את כל  

חתימות מגישי הרשימה (התומכים).  

רשימת מועמדים למועצה מטעם סיעה יוצאת2.  (תוגש בחוברת בצבע תכלת).  

הרשימה תחתם על ידי ב"כ הסיעה מישיבת ההזדהות או ממלא מקומו (או ב"כ שהוחלף ע" פ ההוראות). 

תוגש  בחוברת רשימת מועמדים למועצה מטעם סיעה של הכנסת או מפלגה שיש לה ייצוג בכנסת  (3. 

בצבע תכלת). 

רשימה מטעם סיעה של הכנסת – תיחתם בידי בא כוח הסיעה בכנסת או ממלא מקומו. 

רשימה מטעם מפלגה בכנסת – תיחתם בידי בא כוח המפלגה או ממלא מקומו. 

שמות באי הכוח יישלחו אליכם על ידי יחידת המפקח . 
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  המוגשת על ידי שניים או יותר מגופים אלה: סיעה במועצה היוצאת, סיעה בכנסת, מפלגהרשימת מועמדים משותפת4. 

בכנסת (תוגש בחוברת בצבע סגול). 

הרשימה  תיחתם בידי בא כוחם של כל  אחד מגופים אלה,  ובנוסף  יחתמו גם על    הסכמה להגשת הרשימה 

במשותף עם כל אחד מיתר הגופים. ברשימה  כזו תצוין השתייכותו של כל אחד מהמועמדים לגוף מן הגופים  

האמורים.  

רשימת מועמדים למועצה (מכל הסוגים)  -    מספר המועמדים  ברשימה  לא יפחת משליש ממ ספר חברי המועצה  העומדת לבחירה 

כפי שנקבעו בהחלטת השר לגבי אותה רשות וצוינו בהודעה בדבר הגשת רשימות שפורסמה על ידי מנהל הבחירות, ולא יהיה יותר  

מכפל אותו מספר.  

מטעם  הקשר  כאנשי  שישמשו  מקומו  כממלא  והשני  כוחם  כבא  אנשים  -  אחד  שני  למנות  רשאים  מועמדים  רשימת  המגישים 

ידם, רואים את  המועמד  הראשון כבא-  כוח  על  ולא מונו  הרשימה  ופרטיהם  יצוינו בטופס הגשת הרשימה או ההצעה.  במקרה 

הרשימה ואת המועמד השני כממלא מקומו.   

סוגי הצעות מועמד לראש הרשות   .4

הצעת מועמד מטעם קבוצת בוחרים  (תוגש בחוברת בצבע צהוב) 1. 

רשאים להגיש את הבקשה כל  קבוצת אנשים הרשומים  ביום ה-150  שלפני יום הבחירות בפנקס הבוחרים 

של הרשות המקומית  המונה 750  בוחרים מכלל הבוחרים ברשות המקומית  או  3%  מכלל הבוחרים ברשות, 

לפי המספר הקטן יותר (אם תוצאת חישוב של 3% כוללת שארית - תעוגל התוצאה כלפי מעלה). 

להצעת מועמד המוגשת על  ידי קבוצת בוחרים, יצורף תצהיר  חתום על ידי בא כוח הרשימה או ממלא מקומו, המאמת  

את כל חתימות מגישי ההצעה (תומכים). 

המגישים הצעת מועמד רשאים למנות שני אנשים  -  אחד כבא כוחם והשני כממלא מקומו, שישמשו כאנשי הקשר מטעם  המועמ ד 

ופרטיהם יצוינו בטופס הגשת  ההצע ה. 

אם לא צוין בא כוח וממלא מקומו – במקרה של קבוצת בוחרים, רואים את המגיש החותם  הראשון שחתם על ההצעה כבא -  כוח 

ההצעה ואת המגיש החותם, השני כממלא מקומו.  

הצעת מועמד מטעם  סיעה יוצאת,  סיעה של הכנסת או מפלגה שיש לה ייצוג בכנסת   (תוגש בחוברת בצבע 2. 

כתום) - ההצעה תיחתם בידי בא כוח הסיעה או המפלגה בכנסת או ממלא מקומם.  

הצעת מועמד המוגשת על ידי שניים או יותר מהגופים  המפורטים כאמור, תיחתם בידי באי כוחם של כל  
אחד מגופים אלו ; 

שימו  לב: מועמד לראשות הרשות, צריך להופיע גם כראשון   ברשימת מועמדים למועצה . 
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פרטים שנדרשים בכל חוברת   .5
כל אחת מהבקשות נדרשת לעמוד בדרישות נוספות כלהל ן:  

צירוף כתב הסכמה  -  כל אדם ששמו מופיע ברשימת מועמדים או בהצעת מועמד, חייב לחתום על כתב הסכמה  שיצורף • 

לרשימה, כי הוא כשיר להיכלל ברשימת מועמדים. נוסח כתב ההסכמה מופיע בחוברות הרשימה או ההצעה.   

מומלץ  להשתמש בטפסי כתבי ההסכמה שבתוך החוברת  המתאימה,  וכאשר מספר טפסי כתבי ההסכמה שבתוך חוברת 

ההגשה אינו בהלימה  למספר המועמדים שבכוונתם לכלול ברשימה  -  לצלם  את טופס כתב ההסכמה  ולהגישו עם החוברת. 

בנוסף, לכל כתב הסכמה יצורף צילום מתעודת הזהות של החותם. 

כל מועמד רשאי לתת את הסכמתו בכתב לרשימה אחת בלבד. מועמד ברשימת מועמדים ששמו נכלל גם בהצעת מועמד 

לראש רשות, יצרף כתבי הסכמה נפרדים לרשימת המועמדים ולהצעת מועמד לראש רשות.   

שימו   לב:   כתב הסכמה ניתן לצרף לחוברת גם לאחר הגשת רשימה או ההצעה  ובלבד שטרם חלף המועד האחרון להגשת  

הרשימות.   

עירבון (ברשימת מועמדים או בהצעת מועמד מטעם קבוצת בוחרים בלבד  ("רשימות חדשות")  -  עם הגשת הרשימה  • 

הצעה, בא כוח ההצעה או ממלא מקומו יגיש למנהל הבחירות עירבון, שסכומו ייקבע בהתאם למספר התושבים שהיו 

ידי  על  הבחירות  למנהלי  נמסר  (מספר התושבים  כתושבי הרשות המקומית  האוכלוסין  ביום הקובע במרשם  רשומים 

המפקח על הבחירו ת). 

סכום העירבון בש" ח מספר התושבים 

   5,000 עד 5,000  

  9,000 5,001 עד 25,000  

  23,000 25,001 עד 100,000 

  28,000 למעלה מ- 100,000  

את העירבון יש למסור למנהל הבחירות לא יאוחר מהמועד להגשת רשימת  מועמדים  כלומר, עד ליום 21.09.2023  בשעה 

   .21:00

העירבון יימסר למנהל הבחירות בשיק בנקאי לפקודת משרד הפנים. בנוסף, בא כוח רשימת המועמדים או ממלא מקומו  

ימלא את ההודעה המצויה בחוברת בדבר פרטי חשבון הבנק שאליו יוחזר העירבון במידת הצורך.  

מנהל הבחירות ינפיק למגיש העירבון  קבלה בגובה סכום השיק והעתק הקבלה יישאר אצלו. 

יש למלא את החוברת בעברית,  אך אין מניעה לציין לצד הפרטים בעברית גם את הפרטים בערבית. 

שימו   לב:  יש  להפנות  תשומת  לב  מגישי  רשימת  מועמדים  או  הצעת   מועמד  כי  ככל  שלא  יינת ן  עירבו ן  עד   למועד  האחרו ן

(21.09.2023),  תחשב  הרשימה  או   ההצעה  כאילו   לא  הוגשה.   יש לצרף  ערבון לרשימת מועמדים;  וערבון נפרד להצעת 

מועמד לראש רשות. 
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בדיקת רשימות מועמדים והצעת מועמ ד   .6

מנהל  הבחירות  בכל  רשות  מקומית  הוא  הגורם  המוסמך   לאשר  או  לפסול  את   רשימות  המועמדים  והצעות  המועמד  שהו גשו  אליו. 

לצורך  כך,  נדרש  מנהל  הבחירות  לבדוק   האם  הרשימות   וההצעות עומדות בתנאים הקבועים  בדין  כפי   שיפורטו  בהמשך חוזר זה.  

בחוברות  ההגשה  תיערך  על  ידי  מנהל  הבחירות  בסיוע  מינהלת  (תומכים)  המופיעים  ההצעות  המועמדים  ומגישי  בדיקת  נתוני 

הבחירות האזורית, מנהלי האזורים המחוזיים והיחיד ה לפיקוח ארצי על הבחירות.  

קבלה או פסילה של הרשימות  : 

בדיקת  הרשימות     •
בסמכות  מנהל הבחירות לבדוק את הרשימות וההצעות המוגשות ולקבוע אם הן תקינות או לא.  בדיקת  הרשימות תתבצע בשני  

בחוברת   יעיין  הבחירות  מנהל  הבקשה  קבלת  בעת  הבחירות.  מיד  החוברת  למנהל  הגשת  בעת  ראשון   -  יחול  מיד  שלבים:  שלב 

המוגשת אליו ואם  ימצא כי קיימים בה אחד מהפגמים המפורטים  בסעיפים  1  ו  2,  יסרב  לקבל  את  הרשימה  ויערוך על כך רישום 

בקובץ אקסל ייעודי אשר יועבר טרם מועדי ההגשה למנהלי הבחירות על ידי יחידת הפיקוח, וכן תרשומת כמפורט בנספח ב'. 

נעשו  בחוברת אחד או יותר  משינויים אלה:   (1

החלפת מועמד פלוני במועמד אחר ; • 

מחיקה מכל סוג או הוספה של שם מועמד; •  

שינוי סדר רישומו של  מועמד ברשימה,  לרבות רישום מועמדים באופן לא רציף בטבלה כאשר נותרו ביניהם • 

שורות ריקות; 

שינוי המספר הסידורי שליד שם המועמד;  אם הוגשו לגבי אותה בקשה מספר חוברות נפרדות, יש לוודא •  
שסדר המועמדים זהה בכל החוברות. במקרה שאינו זהה - מנהל הבחירות יסרב לקבל את הבקשה. 

ידי בא כוח הרשימה או ממלא מקומו  2)  ("רשימה חדשה"):  אי צירוף תצהיר חתום  על  במקרה של קבוצת בוחרים 

המאמת את כל חתימות המגישים (תומכים) (יש לוודא כי התצהיר נחתם בטופס המתאים המצוי בסוף החוברת). 

בשני המקרים לעיל יש לסרב לקבל את החוברת; אולם אם המגיש מתעקש על כ ך –  אין צורך להתעקש ויש לקבל את 

החוברת אך לערוך תרשומת על הליקויים שנמצאו בנספח ב'. 

בנוסף, יש לבחון גם האם קיימים אחד מהפגמים המפורטים להלן,  להסב את תשומת לב המגיש  על כך שמדובר  

בליקוי שעלול לפסול את הרשימה ולערוך על כך רישום בנספח ב'. 

במקרה של סיעה יוצאת: החוברת חתומה על ידי מי שאינו בא כוח הסיעה (לפי ישיבת ההזדהות). 3) 

ברשימה או הצעה המוגשת מטעם סיעה בכנסת או מפלג ה: החוברת  חתומה על ידי מי שאינו בא כוח הסיעה  (לפי4) 

רשימת באי הכוח של הכנסת).  

שימו   לב:   לקראת  הגשת  הרשימות,  על  מנהל  בחירות  להצטייד  מראש  ברשימת  באי  הכוח  ( סיעה  בכנסת  ומפלגה ) 

וכן ברשימת באי הכוח של הסיעות היוצאות. 
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במהלך  הגשת  הרשימות  על  מנהל  הבחירות  לשים לב  באם  אותו  גוף  (סיעה יוצאת, סיעה בכנסת, מפלגה בכנסת)  מ גיש 5) 

שתי  רשימות,  במקרה כזה חלה ההוראה בסעי ף 35  (ז1) לחוק הבחירות לפיה  תיפסל  רשימה מאוחרת שהוגשה על ידי  

אותו הגוף. 

אם שני גופים או יותר הגישו את אותה הרשימה ורק חלק מהם הגישו רשימה קודם לכן,  יראו את הרשימה כאילו 

הוגשה רק על ידי אותו גוף שלא הגיש רשימה פעמיים. 

אם  מספר המועמדים נמוך מהמספר המינימלי. 6) 

הנדר ש; 7)  המינימלי  המועמדים  במספר  לפחות  המועמדים  ידי  על  חתומים  הסכמה  כתבי  צירוף  אי 

בהצעת מועמד  - צירוף כתב הסכמה של המועמד. 

אם  הוגשו/צורפו במועד הגשת רשימת המועמדים כתבי הסכמה  חתומים  במספר הנמוך מהמספר המינימאלי  -  מנהל

הבחירות יודיע  למגיש כי יש ליקוי הפוסל את הרשימה  (ניתן להשלים את כתבי ההסכמה עד המועד האחרון להגשת 

הרשימות בלבד, כלומר  21.9  בשעה  21:00);  אם התקבלו כתבי הסכמה במספר המינימלי הנדרש, אך לא התקבלו  

כתבי ההסכמה של כלל המועמדים ברשימה עד למועד האחרון להגשת  הרשימות  -  יש להבהיר    שיתר המועמדים 

לגביהם לא התקבל כתב הסכמה ייפסלו במסגרת בדיקת הרשימה.  

תומכים במספר נמוך מהנדרש. 8) 

רשימה שלא ניתן לגביה עירבון עד לתום המועד. 9) 

רשימה שהוגשה שלא על גבי החוברת שנקבעה בתקנות. 10) 

חוברת לא משודכת  –  רשימת מועמדים או הצעת מועמד המוגשת שאינה משודכת, או חוברת שפורקה ושודכה מחדש  11) 

וכו'. 

בקשות למימון הוצאות בחירות  -  מנהל הבחירות אינו רשאי לקבל בקשות למימון ואינו נדרש לתת מענה לשאלות בנושא. אך רשאי 

להסב את תשומת לב מי שמגישים רשימת מועמדים והצעות מועמד לכך שבא כוח ההצעה וממלא מקומו שצוינו בחוברת, יירשמו 

גם בבקשה למימון. (הנחיות מפורטות וטפסים להגשת הבקשה למימון ניתן למצוא באתר משרד הפנים).   

אופן הטיפול  •
במידה ובקשה הוגשה באיחור או שנמצאו בה אחד מן הפגמים לעיל  - מנהל הבחירות יערוך תרשומת על כך בה יציין את תאריך  

ושעת הגשתה וכן יפרט את הפגמים שנמצאו בה. 

טופס לעריכת תרשומת מצורף  כנספח ב.  

אם מנהל הבחירות  מצא ליקוי הפוסל את הרשימה  וטרם חלף המועד האחרון להגשת בקשות, ניתן  להציע  למגיש הבקשה להגיש  

בקשה חדשה, לרבות החתמת התומכים מחדש, ובלבד  שהגשתה תתבצע לא יאוחר מתום המועד להגשת בקשות, דהיינו  21.09.2023

בשעה 21:00.  

יותר, מנהל  יותר מהפגמים הללו לא התגלה בעת קבלת הרשימה או ההצעה אלא בשלב מאוחר  בו אחד או  לב:   במקרה  שימו 

הבחירות יודיע לבא כוח הרשימה או ההצעה ולמ"מ כי הרשימה או ההצעה פסולה . 
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אם בעת הגשת הבקשה ובמהלך הבדיקה הראשונית לא נמצא פגם - מנהל הבחירות יאשר את הגשת הבקשה במקום המיועד לכך 

על גבי כריכת החוברת שהוגשה ויציין בה תאריך ושעת הגשה ויחתום . 

היה ובמהלך הגשת הבקשה והבדיקה הראשונית נמצא פגם ומנהל הבחירות קיבל את החוברת וערך תרשומת בדבר הליקויים 

והפגמים שנמצאו עליו לציין זאת על גבי האישור ; 

בנוסף, מנהל הבחירות ימלא אישור מפורט על הגשת הבקשה  ויציין בו את הפרטים הבאים:  תאריך ושעת הגשת המועמדות; שמות  

בא כוח הרשימה או ההצעה וממלא מקומו; הכינוי והסימון שהוצעו לרשימה; מספר כתבי ההסכמה החתומים שצורפו ומספר  

החוברות שהוגשו לכל רשימה או הצעת מועמד (יש למספר את החוברות על גבי הכריכה החיצונית. לדוגמה:  1  מתוך   X  חוברות). 

אם נמצאו ליקויים בשלב זה – יש לפרט גם את הליקויים . 

האישור יישמר אצל מנהל הבחירות והעתק מהאישור יימסר למגיש הבקשה.  

מנהל הבחירות נדרש למסור אישור הגשה על כל חוברת שהוגשה. 

(יש לשים לב שניתן האישור הנכון ושלא ניתן בטעות האישור הסופי -  אותו יש להעביר רק לאחר סיום הבדיקות לא יאוחר מה – 

 . (08/10/2023

נוסח אישור בדבר הגשת רשימה מצורף כנספח ב1.  

נוסח אישור בדבר הגשת הצעת מועמד מצורף כנספח ב2.  

יובהר כי קבלת הרשימה או ההצעה ואישור מנהל הבחירות על הגשתן, אינם מהווים אישור סופי על תקינותם ולצורך כך דרושות  

בדיקות נוספות כפי שיפורטו להלן.   

בשלב קבלת הרשימות יש להימנע ממתן אישור על אותיות וכינויים. הליך זה מתבצע רק לאחר קבלת כלל הרשימות.  

אותיות וכינויים    .7

קביעת כינוי וסימון : • 

  בטופס הצעת מועמד יצוינו רק שמו הפרטי ושם משפחתו של המועמד כפי שמופיעים  בתעודת בהצעת מועמד  -1. 

הזהות. לא ניתן להוסיף כינוי נוסף שאינו מופיע בתעודת הזהות.  (לדוגמא: מועמד ששמו הפרטי בתעודת הזהות  

יצחק לא יוכל למלא את שמו כ"איציק" ומועמד ששמו הפרטי יהושע לא יוכל למלא את שמו כ"שוקי" ) 

מועמד  הנושא על פי תעודת הזהות שני שמות פרטיים או שני שמות משפחה, רשאי לציין את כולם או חלקם. 

  מגישי הרשימה נדרשים לקבוע  כינוי לרשימה  ואותיות:  כל רשימת מועמדים תישא כינוי, ברשימת המועמדים  -2. 

וכן עד שלוש אותיות שונות של האלף  –  בית העברי, להבדילה מרשימות מועמדים אחרות.  (כך לדוגמה אסו ר אא

או בבב).   

יש לה עדיפות לסמן את רשימתה בכינוי, באות או באותיות כולם או  סיעה  מסיעות  הכנסת   או   המועצה  היוצאת  3. 

מקצתם, שבהם הייתה מסומנת רשימת המועמדים שלה בבחירות לכנסת או למועצה היוצאת(אף אם המספר  

הכולל של האותיות עולה על שלוש); 

http://www.moin.gov.il
http://bchirot-muni.moin.gov.il


 44מתוך  9עמוד 

     ירושליםקורט, -בניין הסיטי, 15שרי ישראל 
  www.moin.gov.il; אתר המשרד: bchirot-muni.moin.gov.ilפורטל מע' הבחירות: 

  6 – רשומ"קחוזר 
27/08/2023עדכני לתאריך 

המגישות רשימת מועמדים אחת,  יש להן זכות עדיפות לסמן את  שתי  סיעות  של  הכנסת  או   של  המועצה  היוצאת  4. 

רשימתן בכינויים או באותיות כולם או מקצתם, שבהם היו מסומנות רשימות המועמדים שלהן בבחירות לכנסת  

או למועצה היוצאת(אף אם המספר הכולל של האותיות עולה על ש לוש); 

כאות  שצוינה  ובאות  המפלגות  בפנקס  הרשום  שהוא  שמה  בכינוי  רשימתה  את  לסמן  עדיפות  זכות  למפלגה 

הסימון או בצירוף האותיות שצוינו כאותיות הסימון של המפלגה . 

  המבקשת לשאת אות או אותיות או כינוי שסיעת כנסת או  רשימת  מועמדים  המוגשת  על  ידי  קבוצת  בוחרים5. 

סיעת המועצה היוצאת או  את הכינוי או צירוף האותיות    שמפלגה  הייתה  מסומנת או מכונה בהן, צריכה לצרף  

במועד הגשת הרשימה, אישור בכתב של בא כוח אותה סיעה או מפלגה לכך. מספר דגשים לעניין זה : 

   אישור הסיעה נדרש גם אם מבוקש לעשות שימוש רק באות אחת מאותיותיה.  כך לדוגמה כאשר האות

המבוקשת היא  א, נדרש  לבקש את אישורה של סיעת  העבודה (אמת), אף שהיא נושאת  3  אותיות ולא 

את האות א ' לבדה. 

   נדרש  לבקש את אישורן של כל אחת מהסיעות שעושות שימוש באות המבוקשת. כך לדוגמה רשימה

העבוד ה הליכוד  (מחל)  ושל  סיעת  לבקש את אישורן של סיעת  האות  מ  צריכה  לשאת את  המבקשת 

(אמת), מאחר שהאות מ' נמצאת בשימוש על ידי כל אחת מסיעות אלה . 

  סיעה במועצה היוצאת שמבקשת לעשות שימוש באותיות סיעה בכנסת צריכה לבקש את אישורה אף

אם בעבר כבר קיבלה לכך אישור. 

   סיעה במועצה היוצאת לא נדרשת לאישור אם מתקיימים כל   אלה: (1) בבחירות הקודמות היא סומנה

אחת   רק   (3) אותיות;  באותן  להשתמש  מבקשת  היא  הקרובות  בבחירות   (2) אחת;  מאות  ביותר 

מהאותיות המבוקשת על ידה   "תפוסה" על ידי סיעה בכנסת; ( 4) הסיעה בכנסת מסומנת ביותר מאות  

אח.. 

 סדר העדיפות בזכויות הרשימות על אותיות וכינויים הוא כלהלן : 7.   

 סיעת כנסת.  א.  

 מפלגה (שיש  לה נציג בסיעת כנסת, בנפרד מהסיעה). ב. 

באות ג.   או  בכינוי  למועצה  האחרונות  סומנה  בבחירות  היוצאת  הסיעה  (אם  היוצאת  המועצה  סיעת 

שבמחלוקת – זכותה עדיפה על זכות מפלגה) . 

כאשר מדובר בבקשה לסימון באותיות שאין לאף אחד מהגורמים המנויים בסעיף זה זכות עליהן, העדיפות לשימוש בהן  

תינתן לרשימה שהקדימה להגיש בקשתה למנהל הבחירות ולכן החשיבות בציון מועד הגשה באופן מדויק. 

שימו   לב!  בהתאם לתיקון החקיקה החדש  –  בא כח רשימה רשאי לבקש ממנהל הבחירות לשנות את כינוי הרשימה או  

את האותיות שהתבקשו עם הגשתה, לא יאוחר מ 03.10.2023, על בקשה זו לשינוי לא תהיה זכות עדיפות ; 

 בנוסף לכללים האמורים, לא ניתן לקבוע אותיות וכינויים העלולים לגרום להטעיית  הציבור כגון - 8. 
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   בין קשר  שאין  בעוד  מסוים  ציבורי  גוף  מייצגת  הרשימה  כי  הציבור  בקרב  רושם  ליצור  עלול  הכינוי 

הרשימה לאותו גוף (לדוגמה צה"ל, שב"כ). 

  ,הכינוי או הסימון דומים לכינוי וסימון שהוצעו לרשימה אחרת  לדוגמה  כן-  כו; דל- צל;  (במקרה  זה

גוברת  זכותה  הבחירות,  ממנהל  שניתן  האישור  פי  על  יותר  מוקדם  הרשימה  את  שהגישה  הרשימה 

בהקשר זה). הכוונה היא לדמיון פיזי, ולא רק בצליל . 

   אין לאשר כאותיות בודדות לשתי רשימות שונות את האותיות הבאות משום דמיונן בכתיבתן בדפוס

או בכתב- ר ו-ד; פ ו-ש; צ  ו-ד; ת ו-ח; כ ו-נ; כ ו-ב; ם ו-ס; ף; ו-ץ; ק ו-ך.  

 עם זאת, אין מניעה להשתמש באותיות אלה כשמוסיפים להן אות אחת נוספת (לדוג' לרשימה אחת-  

"רא" ולרשימה שנייה "ד" ) 

  –  שימו לב שבעבר הייתה הוראה שאסרה על שימוש בצירופים בעלי משמעות מיסטית כביכול (למשל

חי, לב, בה), אך כיום אין צורך לפסול צירופים כאלה . 

  .27 האותיות הסופיות םןץףך נחשבות כאות נפרדת של האלף - בית ולכן מבחר האותיות הכללי הוא

הכללים הנוגעים לאותיות, חלים באופן עקרוני גם על כינוי של רשימה.  כך למשל: רשימה המעוניינת לעשות שימוש במילה "עתיד", 

עליה לקבל את אישור בא כוח סיעת הכנסת "יש עתיד".  

רשימה המעוניינת לעשות שימוש במילים גנריות כמו "רשימה", "בראשות", וכיו"ב, ואין חשש להטעיה, פטורה מהגשת אישור 

ב"כ הסיעה. מכיוון שמדובר בשאלה שבשיקול דעת מנהל הבחירות, יש להתייעץ עם הלשכה המשפטית כאשר מתעוררת שאלה.    

שתי רשימות מועמדים לא יישאו כינוי וסימון זהים. במקרה זה, קבוצת הבוחרים שהקדימה להגיש את רשימתה על פי המועד 

שצוין באישור שניתן לה ממנהל הבחירות במועד הגשתה, יאושר לה הכינוי והסימון שבחרה. הרשימה האחרת  -  הכינוי והסימון 

שבחרה ייפסל והיא רשאית להציע לאישור מנהל הבחירות כינוי וסימון אחרים.  

אין מניעה לקבוע לשתי רשימות שונות כינויים הכוללים מילים גנריות כאשר הן באות בצירופים שונים ושיש ביניהם מספיק הבדל. 

לדוגמה המילה "ירוקים"-  רשימה המכונה "תנועת מהפך ירוק"  ורשימה אחרת המכונה "הירוקים"; המילה "הורים "-  רשימה 

אחת המכונה "שימו לב הורים" ורשימה אחרת המכונה "אסיפת הורים" . 

הגשת חוברות המועמדים למנהלי האזורים במרכזי הסריקה המחוזיי ם   .8

 בתום  מועד ההגשה  הראשון  הקבוע בחוק  כלומר יום רביעי  20/9/2023  בשעה   11:00  יצלם מנהל  הבחירות את כל הדפים בכל •

חוברת לרבות הכריכה וכתבי ההסכמה שצורפו, וכן את אישור התקינות שמילא בשני העתקים. עותק אחד ישאיר נעול בחדרו 

במועצה ועותק שני  יצרף לחוברות המועמדים  וייסע  איתם למרכז הקליטה  והסריקה  המחוזי.  יש להקפיד לשמור על שלמות 

החוברת ולא לפרק את הסיכות. 
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להלן פריסת מרכזי הקליטה והסריקה:   •
 מחוזותמס'  

 צפון וחיפ ה1 

 מרכז, תל אביב ירושלים ויו"ש2 

דרום  3 

בהגיע מנהל הבחירות למרכז הקליטה ייגש לשולחנו של מנהל האזור  המחוזי  שלו. במידה ומנהל האזור עסוק בקליטתו של • 

מנהל בחירות אחר ייקח מספר וימתין בסבלנות לתורו. 

מנהל האזור המחוזי יבדוק את תקינות חוברות המועמדים בעזרת רשימת תיוג ייעודית (צ'ק ליסט).  

קליטה ביום ד': במידה ומנהל האזור מצא בחוברת מועמדות   ליקויים שלא אות רו ע"י מנהל הבחירות מסוג: מחיקות או  

חוברת רשימה חדשה עם מועמד/ים ללא תצהיר חתום  – ניתן להחזיר לבא כוח הרשימה לתיקון עד למועד ההגשה ביום ה' 

חוברות אשר ימצאו תקינות בבדיקה ראשונית יועברו לסריקה.  •  

להלן הליך הטיפול בחוברות המועמדים במרכז הקליטה המחוזי לאחר אישור קליטת החוברת על ידי מנהל האזור : • 

קליטה: הדבקת מדבקת QR אישית על כל חוברת, הקמת רשומה במערכת המעקב ועדכון קליטה בתחנה. 1. 

סריקה:  סריקה מקצועית של כל הדפים בחוברת לרבות הכריכה  בצבע, כתבי ההסכמה שצורפו  (במידה ונחתמו  2. 

מחוץ לחוברת)  

שמירה:  קבצי הסריקה של החוברות ישמרו בתיקייה מוגנת ("כספת"). התיקייה תחולק לפי מחוזות, מנהלי 3. 

אזורים, רשויות מקומיות ויישובים (במוא"ז). 

מנהל  הבחירות  ימתי ן  במרכז  הקליטה  המחוזי  עד  לתום  הליך  סריקת  כלל  חוברות  המועמדים  של  הרשות  שבה  הוא  מכהן .  עם • 

תום סריקת ן ישיבו  עובדי מרכז הקליטה באמצעות מנהל האזור את החוברות  המקוריות למנהל הבחירות. 

באותו  אופן,  על  מנהל  הבחירו ת  לפעול  גם  בחלוף מועד ההגשה הקבוע בחוק  ביום חמישי  21/9/2023    בשעה   21:00  –  להשאיר •  
עותק מצולם מהחוברות אצלו במשרד הנעול, ולהגיע עם החוברות המקוריות למרכז הקליטה המחוזי. 

לאחר השלמת סריקת החוברות: 

חוברות רשימות המועמדים והצעות המועמד  המקוריות  יישמרו על ידי מנהל הבחירות במקום בטוח, סגור ונעול שקיימת רק  • 

לו גישה אליו.    

 חוברות הגשת המועמדויות  המקוריות  נדרש שיהיו תמיד בהישג יד של מנהל הבחירות, לטובת ביצוע בירורים מידיים, ככל •

שיעלה הצורך במהלך הימים הבאים ועד למועד אישור/סירוב הבקשות. 
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תרשים התהליך התפעולי:  

להלן אבני דרך בדגש להיבטי תפעול "אירוע השיא" של סריקת חוברות ההגשה, הקלדת הנתונים, בדיקות ודוחות סטטוס: 

בדיקה לקראת הודעה על ליקויים   .9
שלב שנ י -  מיד לאחר תום המועד להגשת הבקשות ועד ליום  01.10.2023, מנהל הבחירות יערוך  בסיוע  מינהלת הבחירות המחוזית, 

ועובדי היחידה לפיקוח ארצי  על הבחירות, בדיקה יסודית ומעמיקה לכלל הבקשות שקיבל, שמטרתה  מנהלי האזור המחוזיים 

במרכזי   "אביב"  מערכת  על  יתבצעו  הסופי.  הבדיקות  אישורה  לצורך  בדין  הקבועים  התנאים  בכלל  עומדת  הבקשה  כי  לבדוק 

ההקלדה בירושלים . 

במסגרת בדיקות אלה, ייתכנו שני סוגי ליקויים : 

ליקויים טכניים הניתנים לתיקון (על ידי המגישים, המועמדים או מנהל הבחירות). • 

ליקויים מהותיים הפוסלים את ההצעה באופן סופי ואינם ניתנים לתיקון. במקרה זה, מנהל הבחירות יציין את  • 

כי הרשימה או ההצעה   כוח הרשימה או ההצעה  הפגמים שמצא בטופס הבדיקה המצוי בחוברת  ויודיע לבא 

פסו לה. 

מספר המועמדים  -  נדרש כי מספר המועמדים ברשימה עומד בדרישה המספרית, בהתאם לסוג הבקשה כפי שפורט בסעיף א'. 

הצעת מועמד תכלול מועמד אחד בלבד. 

החתומים •  ההסכמה  כתבי  שבו  מספר  מקרה  לרבות  הנדרש,  במינימום  עומד  אינו  ברשימה  המועמדים  מספר 

שצורפו נמוך ממספר המועמדים הנדרש - ליקוי מהותי הפוסל את הרשימה. 

למועמדים •  התייחסות  תהא  לא  כזה,  האפשרי-  במקרה  המרבי  המספר  על  עולה  ברשימה  המועמדים  מספר 

העודפים, גם לא במקרה בו אחד המועמדים הכשרים נפטר, התפטר או נפסל. 

פרטי המועמדים - יש לוודא כי פרטיו האישיים של כל מועמד מולאו כנדרש.  

פרטים אישיים חסרים כאשר אין ספק בדבר זהותו של האדם - ליקוי הניתן לתיקון. • 

כשירות המועמדים  -  סעיפים  7  ו-7א לחוק הבחירות וסעיף  4  לחוק הבחירה הישירה, קובעים שורה של תנאים לגבי כל מועמד 

בהצעת מועמד או ברשימת מועמדים למועצה להלן התנאים של מי שזכאי להיבחר:  

   ;שמו רשום בפנקס הבוחרים של אותה הרשות המקומית

 ;ביום הגשת המועמדות, המועמד בן 21 שנים ומעלה  
  ;מקום מגוריו הקבוע של המועמד, ביום הגשת המועמדות, הוא בתחום הרשות המקומית
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 -הוא אינו מנוע מכך לפי סעיף 11 לחוק יסוד: השפיטה, סעיף 18 לחוק הדיינים, תשט "ו  
1955, סעיף 15 לחוק הקאדים, תשכ"א-1961, או סעיף 21 לחוק בתי-הדין הדתיים 

הדרוזיים, תשכ" ג-1962;  

  -הוא לא הוכרז פסול  דין לפי סעיף 8 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב

 ;1962

  הוא לא הוכרז פושט רגל לפי פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], תש"ם-1980, ואם ניתן לו צו

שחרור החלטי לפי הפקודה האמורה או צו המבטל את ההכרזה, משום שחובותיו שולמו  

במלואם – עברו שנתיים ממועד מתן תוקף לצו כאמור.  

   מי שכיהן כמנהל הכללי של רשות מקומית שלושים חודשים לפחות, אינו זכאי להיכלל

ברשימת מועמדים ולהיבחר לחבר המועצה בבחירות שייערכו באותה רשות מקומית במהלך  

כהונתו ובבחירות כאמור שייערכו בשנתיים שמיום סיום כהונתו. 

    .בהצעת מועמד לראש רשות - המועמד הוא אזרח ישראלי

   אינו זכאי להיכלל ברשימת מועמדים ולהיבחר חבר המועצה מי שנידון בפסק דין סופי לעונש

מאסר בפועל  לתקופה העולה על שלושה חודשים וביום הגשת רשימת המועמדים טרם עברו 

שבע שנים מהיום שגמר לשאת את עונש המאסר בפועל, אלא אם כן קבע יושב ראש ועדת  

(בקשות  העניין, משום קלון  בנסיבות  הורשע,  העבירה שבה  עם  אין  כי  הבחירות המרכזית 

בעניין זה יוגשו לפי נוהל הטיפול בבקשות לקביעת היעדר קלון,). 

מועמד או  מי שרוצה להיות מועמד, שנידון למאסר בפסק דין סופי, המבקש כי יושב ראש  

ליו"ר   יגיש  קלון,  משום  הורשע  שבה  העבירה  עם  אין  כי  יחליט  המרכזית  הבחירות  ועדת 

יצורפו כתב  לכך,  לפני הגשת רשימת המועמדים הכוללת את שמו; לבקשה  הוועדה בקשה 

האישום, פסק הדין וכל חומר אחר הנוגע לעניין.   

יש להגיש למנהל הבחירות, יחד עם החוברת, אישור מהוועדה המרכזית על הגשת הבקשה.  

באחת  • מועמד  עקב  פסילת  בקשה  אותה  לגבי  הנדרש  למינימום  מתחת  ברשימה  המועמדים  מספר  פחת  אם   

מהעילות שפורטו לעיל - הרשימה אינה פסולה ואין צורך בתיקונה.  

מספר חתימות מגישים  (תומכים)  -  נדרש כי מספר המגישים שחתמו על הבקשה עומד בדרישה המספרית הרלוונטית לסוג הבקשה 

כפי שפורט בסעיפים ב' ו-ג' לעיל.  

לצורך כך יש להתחשב אך ורק בחתימות שהוגשו על גבי החוברת. חתימות המוגשות על גבי דפים נפרדים, צילומים, חוברת לא  

משודכת - לא ייספרו. בנוסף, אם חתימות הוגשו על גבי חוברות נפרדות - יש לוודא שסדר המועמדים בכל החוברות זהה. 

 o.מספר החותמים נמוך מלכתחילה מהמספר המינימלי הנדרש - ליקוי מהותי שאינו  ניתן לתיקון

 o : מספר החותמים עומד בדרישת המינימום - יש לעבור לבדיקת החתימות עצמן

  פרטי המגישים  -  יש לוודא כי פרטיו  האישיים של כל מגיש שחתם מולאו כנדרש. אם ישנם פרטים

חסרים אך ברורה זהותו של האדם - מדובר בליקוי הניתן לתיקון. 
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  יש לוודא כי כל המגישים החתומים מופיעים בפנקס הבוחרים של הרשות. חותם שאינו מופיע בפנקס

הבוחרים של הרשות - חתימתו פסולה.   

  יש לוודא כי מגיש לא חתם על יותר מרשימת מועמדים אחת או הצעת מועמד אחת. מי שחתם על יותר

מרשימת מועמדים אחת  –  חתימותיו בכל הרשימות או ההצ עות פסולות.  ניתן לחתום פעם אחת כתומך  

ברשימת מועמדים ופעם אחת כתומך בהצעת מועמד לראש רשות. 

  יותר מפעם אחת יותר מפעם אחת באותה רשימה. נמצא כי אדם חתם  יש לוודא כי מגיש לא חתם 

באותה רשימה - רק חתימה אחת תובא בחשבון והיתר ייפסלו. אין מניעה שמועמד יחתום גם כתומך.   

 oפחת מספר חתימות המגישים ברשימה מתחת למינימום הנדרש עקב פסילת חותם באחת מן העילות שפורטו-  ליקוי הניתן

לתיקון. 

בא כוח  הסיעה  -  בכל רשות מקומית כל גוף (סיעה יוצאת, סיעה בכנסת, מפלגה בכנסת) רשאי להגיש רשימה אחת בלבד.  רשימה 

כאמור תיחתם על ידי בא כוח הסיעה או המפלגה . 

o.במקרה שאותו גוף הגיש שתי רשימות – הרשימה המאוחרת פסולה  
 o(חוברת סגול ה) במקרה שאותו גוף הגיש שתי רשימות, אבל הרשימה המאוחרת היא רשימה מטעם כמה גופים

– יראו את הרשימה המאוחרת כאילו הוגשה רק על ידי אותו גוף שלא הגיש רשימה קודמת. 

במקרה שנפל ליקוי בחתימת בא כוח, למשל  –  חוסר התאמה בין בא כוח לשם המפלגה/סיעה, ניתן לתקן את  

חוסר ההתאמה, אך לא ניתן לתקן את חתימת בא הכוח.   לכן, במקרים אלה תימסר הודעה על ליקוי ותינתן  

הזדמנות לתיקון; אך התיקון לא יכול להיעשות על ידי שינוי חתימת בא הכוח. 

כתבי הסכמה - יש לוודא כי לגבי כל מועמד המופיע ברשימה או ההצעה, צורף כתב הסכמה חתום על ידו. מועמד שלא צורף לגביו  

כתב הסכמה חתום - ליקוי מהותי הפוסל את אותו מועמד.  

 oיש לוודא כי כל מועמד נתן את הסכמתו בכתב לרשימה אחת בלבד. מועמד שנתן את הסכמתו ליותר מרשימה אחת

- מועמדותו בכל הרשימות תיפסל. 

שימו לב:  מועמד שחתם על כתב הסכמה לרשימה, אינו יכול לחתום על כתב הסכמה לרשימת אחרת, וזאת אף אם התפטר  

מהרשימה הראשונה. במידה ועשה כן - מועמדותו בכל הרשימות תיפסל.  

 oמועמד ששמו נכלל במספר רשימות אולם צירף כתב הסכמה חתום רק לאחת מהן  -  יכול לשמש כמועמד ברשימה

אליה צורף  כתב הסכמה, ומנהל הבחירות יפסול את שמו מיתר הרשימות בהן הוא מופיע שלגביהן לא צירף כתב 

הסכמה. 

התפטרות  –   מועמד יכול להתפטר בכל עת במידה  והוא בעצמו מגיע למנהל הבחירות ומוסר אישית את מכתב ההתפטרות.   בא כוח  

הרשימה אינו יכול לפטר מועמד או להתפטר בשמו.  

בדיקת כינוי וסימ ון  –   מנהל הבחירות נדרש לבדוק ולאשר את הכינוי והסימון שניתנו לרשימה בהתאם  לעקרונות שפורטו  לעיל 

בסעיף 7. 
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שימו לב:  מנהל הבחירות  נדרש להדגיש בפני מגישי הרשימה  שהכינוי על החוברת   הוא  הכינוי שיהיה על הפתקים  (או הכינוי 

בהתאם לתיקון שבוצע לא יאוחר מהמועד לתיקון ליקויים) .  

שימו לב שהכינוי המבוקש כעת לרשימה אינו צריך להיות זהה לשם הסיעה היוצאת או סיעת הכנסת  –  וניתן לבקש כעת כינוי אחר  

או אותיות אחרות. כאשר בחוברת מתייחסים ל"כינוי הסיעה"  בעמ'  48  בסעיף  1  מדובר על הכינוי של הסיעה בכנסת או במועצה  

היוצאת (לפי ישיבת ההזדהות). כאשר בחוברת מתייחסים לכינוי רשימת המועמדים  בעמ'  48, סעיף  2   מדובר על הכינוי שמבוקש 

כעת לרשימה המוגשת, והוא שיופיע על פתקי ההצבעה.  

במקרה בו לא ניתן על ידי המגישים כינוי וסימון  -  בשלב בדיקת הרשימה או ההצעה יקבע מנהל הבחירות את הכינוי והסימון 

לרשימה בהתאם לעקרונות שפורטו לעיל.   

עירבו ן  -  כאשר מדובר בהגשה מטעם קבוצת בוחרים ("רשימה חדשה"), אי הגשת ערבון למנהל הבחירות עד ליום  21/09/2023  - 

ליקוי מהותי הפוסל את הרשימה או ההצעה.   

שימו לב:  במקרה שקבוצת בוחרים מגישה גם רשימה למועצה וגם הצעת מועמד לראש רשות, יש לצרף עירבון נפרד לכל אחת 

מהחוברות. 

הודעה על הליקויי ם   .10

ליקויים הניתנים לתיקון  -  במקרה בו התגלו במסגרת הבדיקה ליקויים הניתנים לתיקון, מנהל הבחירות יודיע על כך  • 

בכתב לבא כוח הרשימה או ההצעה ולממלאי מקומם, לא יאוחר מיום א'  01.10.2023. אם הליקוי נגע למועמד, ישלח  

מנהל הבחירות גם אליו העתק מההודעה והמועמד יהיה רשאי לתקן את הליקוי.

מנהל הבחירות יפרט בהודעה את מהות הליקוי וכן כי המועד האחרון שניתן לתקנו הוא לא יאוחר מהיום ה-28  שלפני  

יום הבחירות, כלומר עד ליום ג', 03.10.2023 .   

ההודעות ימסרו לנוגעים בדבר לפי כתובתם ברשימת הבוחרים או בהצעת מועמד  או לפי פרטי ההתקשרות אותם מסרו,

באמצעות  הודעה כתובה  שיישלח מנהל הבחירות.  מנהל הבחירות  יוודא  את   קבלתה. העתק מההודעה יישאר אצל מנהל  

הבחירות.  

ניתנים  •  ליקויים מהותיים שאינם  נמצאו  בו  פסילת מועמד מתוך רשימה  -  במקרה  או  ניתנים לתיקון  ליקויים שאינם 

לתיקון או החליט  מנהל הבחירות על פסילת מועמד, יודיע על כך בכתב לבא כוח הרשימה, לממלא מקומו ולמועמד שנפסל . 

נוסח הודעה לבא כוח בדבר ליקויים ברשימת מועמדים - מצורף כנספח ג.  

נוסח הודעה לבא כוח בדבר ליקויים בהצעת מועמד- מצורף כנספח ג 1.  

נוסח הודעה למועמד בדבר ליקויים ברשימת מועמדים - מצורף כנספח ג2.  

נוסח הודעה למועמד בדבר ליקויים בהצעת מועמד- מצורף כנספח ג3.  

נוסח הודעה בדבר פסילת כינוי או סימו ן- מצורף כנספח ג4.  
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אופן תיקון הליקויים:  

תיקון ליקוי הנוגע לפרטי מועמד או מגיש  -  יוגש בכתב על גבי גיליון נייר, חתום בידי מי שנדרש לתיקון הליקוי על פי  

הודעת מנהל הבחירות. הגיליון יצורף על ידי מנהל הבחירות לחוברת רשימת המועמדים או הצעת המועמד ויהווה חלק 

בלתי נפרד ממנה.  

תיקון ליקוי הנוגע למספר חתימות המגישים  (תומכים)  -   השלמת  החתימות מגישים לרשימת מועמדים תיעשה בטופס  

שיהיה ערוך לפי המצורף בנספח ד ולהצעת מועמד לפי המצורף בנספח ד1.  

בטפסים יפורטו כל שמות המועמדים המופיעים ברשימת המועמדים לפי סדרם ברשימת המועמדים כפי שהוגשה למנהל  

הבחירות בחוברת המקור (בהצעת מועמד  -   יצוין שמו של  המועמד).  התיקונים  יוגשו למנהל הבחירות עד ליום  03.10.2023.  

דו"חות בדיקת החוברות     .11

נתוני ההגשות מוקלדים לתוך מערכת ניהול הבחירות ("אביב") ובסיום בדיקת כל רשימה או הצעת מועמד  יופק דו"ח 

שיהווה משוב על קליטת הנתונים לרבות ליקויים הקיימים ברשימה או בהצעה

בדו"חות ייתכנו ליקויים משני סוגים:  

 • E  - שגיאה – ליקוי שיסומן באות

 • W -  התראה – ליקוי שיסומן באות

לצד סימון סוג הליקוי תפורט מהות הליקוי. 

במידה ולא נמצאו ליקויים בבדיקת הרשימה או הצעת המועמד, היא תסומן בסטטוס תקין.

בנוסף, בסיום קליטת הנתונים של כלל  הרשימות והצעות  המועמדים  שהועברו מכל רשות המקומית,  יופק דו"ח מסכם  

לגבי אותה רשות:  

בעיריות ובמועצות מקומיות - יופק דו"ח מסכם לכל הרשות. 

במסגרת הדו"ח המסכם יצוין לגבי כל רשימה סוג הליקוי שנמצא וכן סטטוס תקין/לא תקין. 

עם קבלת הדו"חות  ממנהל האזור, ייגש מנהל הבחירות לבדיקתם אל מול ההנחיות שפורטו בחוזר הגשת  הרשימות ויפעל 

בהתאם להנחיות שלהלן לגבי כל סוג ליקוי.   

דו"חות לפי רשימה או הצעה  

ליקוי מסוג  שגיאה  (E)  -  מנהל הבחירות נדרש לבחון את מהות הליקוי אל מול הרשימה  ו/או  ההצעה ולפעול •  
בהתאם להנחיות הרלוונטיות  שפורטו לגבי אותו ליקוי (הודעה על תיקון הליקוי, פסילת מועמד וכיו"ב). 

לדוגמה:   ליקוי מסוג  שגיאה  ( E)  בהצעת מועמד לראשות עירייה או מועצה מקומית שמהותו שהמועמד אינו 

מופיע כראשון ברשימת מועמדים. במקרה זה, מנהל הבחירות יפסול את הצעת המועמד הכוללת את שמו.  

ליקוי מסוג התראה (W)  -  מנהל הבחירות יבדוק את המהות הליקוי אל מול ההנחיות בחוזר הגשת רשימות  •

מועמדים כדי להכריע האם הליקוי בר תיקון.  
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דו"חות לפי רשות   

ליקוי מסוג שגיאה (E)  -  מנהל הבחירות נדרש לבדוק את מהות הליקוי אל מול יתר הליקויים ברשימות האחרות  • 

המופיעות בדו"ח ולפעול בהתאם להנחיות הרלוונטיות שפורטו לגבי אותו ליקוי . 

כך לדוגמה, במקרה של שתי רשימות לגביהן קיים בדו"ח המסכם ליקוי מסוג  שגיאה  (E)  שמהותו כפילות  

ולפעול   יותר  מאוחר  רשימתה  את  הגישה  הרשימות  שתי  מבין  מי  לבדוק  יידרש  הבחירות  באותיות-  מנהל 

בהתאם להנחיות לעניין פסילת האותיות ושליחת הודעה לתיקון הליקוי, ולפי הכללים בעניין.

דוגמה נוספת  -  ליקוי מסוג שגיאה (E) שמהותו כפילות מועמד בשתי רשימות-  במקרה זה מנהל הבחירות נדרש  

לבדוק אל מול הרשימות בהן הופיע המועמד על פי הדוח, האם צורף כתב הסכמה חתום בשתי הרשימות. 

ליקוי מסוג התראה (W)  -  מנהל הבחירות יבדוק את המהות הליקוי אל מול ההנחיות כדי להכריע האם  הליקוי • 

בר תיקון.   

נזכיר כי במידה וקיימים ליקויים, מנהל הבחירות נדרש להודיע עליהם  לבאי כח הרשימות או המועמדים  לא יאוחר מיום 

 .01.10.2023

במידה ולגבי רשימה או הצעה לא מופיעים  ליקויים  בדו"חות והסטטוס תקין, מנהל הבחירות יודיע על אישור הרשימה 

או ההצעה בהתאם להנחיות בחוזר הגשת רשימת מועמדים, ובכפוף לבדיקה שנערכה על ידו.   

יצוין כי לא כל הליקויים נבדקים על ידי המערכת.  יודגש כי  בכל מקרה,  בדיקת הכינויים והאותיות ואישורם ייערכו על 

ידי מנהל הבחירות בהתאם למפורט בהנחיות חוזר זה.  

השלמת נתונים והעברתם לבדיקה נוספת 

תיקון  במסגרת  אליו  שהוגשו  המסמכים  את  יבדוק  הבחירות  מנהל   (03.10.2023) הליקויים  לתיקון  המועד  בתום  מיד 

הליקויים  ולאחר מכן יעבירם  למנהל האזור שבמרכז ההקלדות  לצורך  קליטת/עדכון  הנתונים ובדיקתם  מחדש  במערכת  

אביב. 

בסיום הבדיקה, יופקו  שוב  דו"חות שישמשו את מנהל הבחירות לצורך הכרעתו הסופית בדבר אישור או פסילת רשימה,  

הצעה או מועמד.    

ליקוי מסוג שגיאה (E) וסטטוס לא תקין – בהתאם לסוג הליקוי (ליקוי ברשימה, הצעה או מועמד), מנהל הבחירות יפעל  

בהתאם להנחיות למתן הודעה על פסילת רשימה, הצעה או מועמד מתוך רשימת מועמדים.   

ליקוי מסוג התראה (W) וסטטוס תקין  –  מנהל הבחירות יאשר את הרשימה או ההצעה (אלא אם ידוע לו על ליקוי אחר) 

ויפעל בהתאם להנחיות למתן הודעה על אישור רשימה או הצעה. 

בנוסף, יופק ויישלח לכל מנהל בחירות דו"ח מסכם על הגש ת כל הרשימות ברשות (להלן - דו"ח 330)  שיציג את פירוט כל 

הרשימות שהועברו למנהל האזור על ידי מנהל הבחירות ואת הסטטוס הסופי שלהן - תקין/לא תקין.  
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מנהל הבחירות נדרש לוודא אל מול  קובץ האקסל בו תיעד את החוברות שקיבל,  כי כלל החוברות שקבלתן אושרה על ידו 

נבדקו על ידי מנהל האזור ומופיעות בדו"ח 330 המופק ממערכת "אביב".   

החלטה בנוגע לרשימות ומועמדים   .12

בדיקת תיקון הליקויים והחלטת מנהל הבחירות    .1

בתום המועד לתיקון הליקויים, ייגש מנהל הבחירות לבדיקה סופית של רשימות המועמדים והצעות מועמד לגביהן הוציא 

דרישה לתיקון ליקויים על מנת לקבל החלטה סופית עד ליום  08.10.2023.  האם לפסול או לאשר אותן.  

החלטת מנהל הבחירות תהיה בהתאם לאחד מאלו: 

 oהבחירות כנדרש-  מנהל  או בהצעת מועמד שלא תוקן  ליקוי  בחתימות מגישים  (תומכים)  ברשימת מועמדים 

יפסול את הרשימה או ההצעה ; 

 oכל את  המועמד  (ולא  את  יפסול  הבחירות  כנדרש-  מנהל  תוקן  מועמדים  שלא  לגבי  מועמד  ברשימת  ליקוי 

הרשימה);

o ; ליקוי לגבי מועמד בהצעת מועמד שלא תוקן כנדרש – מנהל הבחירות יפסול את ההצעה  
 oליקוי  בכינוי או סימון  רשימת מועמדים או הצעת מועמד שלא תוקן כנדרש-  מנהל הבחירות יקבע כינוי או סימון

לרשימה ויאשר אותה. 

 oליקוי ברשימת מועמדים או הצעת מועמד שתוקן כנדרש  -  מנהל  הבחירות יאשר את הרשימה או ההצעה, לאחר

התייעצות עם ועדת הבחירות. 

מנהל הבחירות יערוך רישום מפורט על החלטותיו לגבי כל רשימה. 

הודעת מנהל הבחירות בדבר אישור או פסילת הרשימה או ההצעה    .2

אישור הרשימות ייעשה לאחר התייעצות עם ועדת הבחירות. יש לתאם מראש מועד לכינוס  ועדת הבחירות כדי להשלים  

את ההליכים בזמן הנדרש. 

לאחר קבלת החלטה בדבר הרשימה, מנהל הבחירות יודיע את החלטותיו (אישור, פסילה, שינוי כינוי וסימון) בכתב לבאי  

כוח הרשימות או ההצעות ולממלאי  מקומם. אם החליט מנהל הבחירות לפסול מועמד-  יודיע את ההחלטה גם למועמד  

עצמו.   

ליום   עד  כלומר  הבחירות,  יום  ה-23  שלפני  מהיום  יאוחר  בדבר,  וזאת  לא  תימסר  לנוגעים  הבחירות  מנהל  הודעת 

08.10.2023.  מנהל הבחירות יוודא כי ההודעה אכן נמסרה. העתק מההודעה יישמר אצל מנהל הבחירות.  

נוסח הודעה בדבר פסילת הצעת מועמד לראשות הרשות  המקומית- מצורף כנספח ה.  

נוסח הודעה בדבר פסילת רשימת מועמדים עקב ליקויים- מצורף כנספח ה1.  

נוסח הודעה בדבר פסילת מועמד ברשימת מועמדים עקב ליקויים- מצורף כנספח ה2.  
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נוסח הודעה בדבר  פסילת כינו י או  אות- מצורף כנספח ה3.  

נוסח הודעה בדבר  אישור הצעת מועמד- מצורף כנספח ה4.  

נוסח הודעה בדבר  אישור רשימת מועמדים- מצורף כנספח ה 5.  

עתירה על החלטת מנהל הבחירו ת   .13

בהתאם לסעיף  42  לחוק הבחירות, בא כוח רשימה או הצעה או ממלאי מקומם רשאים להגיש עתירה נגד החלטת מנהל הבחירות 

כלהלן : 

פסילת הצעת מועמד או רשימת מועמדים; 1.  

פסילת מועמד ברשימת מועמדים ; 2.  

סירוב לאשר כינוי או סימון (אות) של הרשי מה. 3.  

במקרה של פסילת מועמד לראשות הרשות או למועצה, רשאי להגיש את העתירה גם המועמד שנפסל . 

חבר ועדת הבחירות של המועצה רשאי לעתור על החלטת מנהל הבחירות לאשר הצעת מועמד או רשימת מועמדים וכן על אי  

פסילתו של מועמד פלוני ברשימת מועמדים. 

העתירה תוגש לבית המשפט לעניינים מנהליים שבאזור שיפוטו נמצא תחום הרשות המקומית לא יאוחר מהיום ה-20 שלפני יום 

הבחירות, כלומר יום ד' 11.10.2023.  

על העותר להמציא את כתב העתירה לפרקליטות המחוז, ולא למנהל הבחירות. 

במקרה בו עותר מבקש להעביר למנהל הבחירות עתירה,  אין לקבלה  ויש להפנותו לפרקליטות המחוז הרלוונטית. במקביל מנהל 

הבחירות יעדכן באופן מידי את מנהל האזור על הגשת העתי רה.  

פסק דינו של בית המשפט לעניינים מנהליים בעתירה, יינתן לא יאוחר מהיום ה- 14 שלפני יום הבחירות, כלומר עד 17.10.2023 

פס"ד ניתן לערעור לבית המשפט העליון ברשות שופט של בהמ"ש העליון בשאלה משפטית; בקשת הערעור תוגש לא יאוחר 

מיומיים לאחר מתן פס"ד של בהמ"ש לעניינים מנהליים, קרי ה 19.10.2023 ופסק דינו של בהמ"ש העליון יימסר למנהל הבחירות 

לא יאוחר מיום ג' 24.10.2023.  
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נספח  א 

לכבוד   

 תושבי הרשות המקומית ....................

הודעה בדבר הגשת הצעת מועמד ורשימת מועמדים בעיריות/במועצות מקומיות*  

 שם הרשות המקומית: ____________ 

א. מספר חברי המועצה העומדת לבחירה 

בבחירות הקרובות לרשויות המקומיות אשר יתקיימו ב  בט"ז בחשוון התשפ"ד (31 באוקטובר 2023 ), מספר חברי המועצה  
 ______.העומדים לבחירה הוא 

ב. המועד והמקום הגשת רשימות המועמדים או הצעות מועמד 

הצעת מועמד לראשות הרשות ורשימת מועמדים למועצה יוגשו למנהל הבחירות במועדים כלהלן:  

יום רביעי, ה' בתשרי התשפ"ד (20 בספטמבר 2023), בין השעות 9:00 בבוקר עד 11.00 לפנה"צ;  

יום חמישי, ו' בתשרי התשפ"ד (21 בספטמבר 2023 ), בין השעות 15:00 אחה"צ עד השעה 21:00 בערב . 

הצעת מועמד ו/או רשימת מועמדים שתוגש באיחור לא תתקבל . 

את ההצעות והרשימות ניתן להגיש במשרדי העירייה/המועצה המקומית/אחר  בכתובת (לציין מיקום מדויק) 
 .......................................................................................................................... 

ג. חוברות הגשת מועמדות  

הצעת  מועמד ו/או רשימת  מועמדים יש להגיש  אך ורק על גבי חוברות מיוחדות  כפי שנקבע  בתקנות.  

חוברות אלה ניתן  להשיג במקומות הבאים: 

 ................................................................................................ 

....................................................................................  ............

הוראות בנוגע להגשת  הצעות מועמד  ורשימות  המועמדים  מפורטות בחוברת הצעת המועמד או רשימת המועמדים. בנוסף יינתן 

 הסבר מסודר למעוניינים על ידי מנהל הבחירות בתאריכים הבאים:________ 

הצעת מועמד ורשימת מועמדים הכוללות חתימות תומכים ניתן להגיש במספר  חוברות, כשבכל חוברת קבוצה אחרת של חתימות  

תומכים. במקרה זה יש למספר את החוברות לפי מספר סידורי. כל חוברת תכלול את רשימת המועמדים ופרטיהם בסדר זהה. 

בנוסף, כל חובר ת תכלול תצהיר בא כוח הרשימה או ההצעה המאמת את חתימות התומכים  שבאותה חוברת. כמו כן, שם המועמד 

או הכינוי של רשימת המועמדים חייב להופיע בכל חוברת ובראש כל דף בכל חוברת   
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ד. הזכות להיבחר 

סעיף  7  ו-7א לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה  -  1965  (להלן -  חוק הבחירות)  וסעיף  4  לחוק  הרשויות המקומיות 

(בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה  –  1975  (להלן-  חוק הבחירה הישירה) מפרטים את התנאים בדבר הזכות להיבחר 

כחבר המועצה וכראש הרשות המקומית. 

ה.  קביעת מספר המועמדים ברשימה ומספר חתימות המגישי ם 

  ____ ___ , כל רשימת מועמדים חייבת לכלול לא פחות  מהוא_הואיל ומספר חברי המועצה העומדים לבחירה ב___________ 

 מועמדים.  מועמדים ולא יותר מ____

הוא   המקומית*  לעירייה*/  למועצה  הבוחרים  ברשימת  הרשומים  הבוחרים  ומספר  של  רשימת ____הואיל  התומכים  מספר   ,

  בהתאם לאמור בהתאם לאמור בסעיף  35  בחוק הרשויות המקומיות, ואילו מספר החותמים  מועמדים  חייב להיות לא פחות מ____

  בהתאם ל סעיף 5(א) חוק הבחירה הישירה.  ____על הצעת מועמד חייב להיות לא פחות מ

ו. עירבו ן

  סכום העירבון שחייבת קבוצת  בוחרים להפקיד בידי מנהל הבחירות עבור   הוא______ הואיל ומספר התושבים ב___________

_  וזאת בהתאם ל38א לחוק הבחירות. העירבון יהיה בשיק בנקאי בלבד משורטט ועשוי  ___רשימת מועמדים למועצת הרשות   הוא  

לפקודת משרד הפנים . 

 בהתאם לאמור בסעיף  8 סכום העירבון שחייבת קבוצת בוחרים להפקיד עבור  הצעת מועמד לכהונת ראש הרשות  הוא ______

לחוק הבחירה הישירה.  

מיום  יאוחר  לא  דהיינו  הבחירות,  יום  ה-40  שלפני  מהיום  יאוחר  לא  הבחירות  למנהל  האמורים  הערבונות  את  למסור  ניתן 

  .21.9.2023

רשימה אשר לא תמסור ערבון כאמור לעיל תחשב כאילו לא הוגשה  למנהל הבחירות. 

יש למלא את פרטי חשבון הבנק שאליו יוחזר הערבון, בהתאם להוראות הדין. הטופס מצורף לחוברת ההגשה.  

ז. המועד והמקום להגשת התקשרויות 

סעיף  45  לחוק  הרשויות  לפי   מועמדים  רשימות  שתי  בין  להתקשרות  בקשר  בכתב  את  ההודעות  אישית  יקבל  הבחירות  מנהל 

 ___________ במקום: _________________.המקומיות (בחירות), התשכ"ה - 1965, ביום 22 באוקטובר 2023  בין השעות** 

ביטול התקשרות כאמור, תימסר למנהל הבחירות אישית בכתב חתומה ביום ח' בחשוון (23.10.2023), בתיאום טלפוני מולו . 

הודעות כאמור יוגשו על גבי הטפסים כפי שנקבעו בתקנות. 

________________     מנהל/ת הבחירות      ________________  תאריך      

* מחק את המיותר  
**  הערה למנהל הבחירות: עלייך לציין במודעה לפחות שעתיים. 
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ملحق أ  

إلى حضر ة  

 سكان السلطة المحلیة  ................... 

إشعار بشأن تقدیم اقتراح مرشح وقائمة مرشحین في البلدیات / المجالس المحلیة*

 اسم السلطة المحلیة: ____________

أ.  عدد أعضاء المجلس المترشحین لانتخابھ م 

 في الانتخابات المقبلة للسلطات المحلیة التي ستجرى ف ي 31 تشرین الأ ول 2023 سیكون عدد أعضاء المجلس المرشحین للانتخاب ______. 

ب. تاریخ ومكان تقدیم قوائم المرشحین أو مقترحات مرش ح 

یقدم اقتراح مرشح لرئاسة السلطة وقائمة مرشحین للمجلس إلى مدیر الانتخابات في المواعید التالیة:   

یوم الاربعاء الموافق 20 أیلول 2023، بین الساعات 9:00  صباحًا إلى 11:00 قبل الظھر؛   

یوم الخمیس الموافق 21 أیلول  2023  بین الساعات 15:00 بعد الظھر إلى الساعة 21:00 مساءًا؛  

لن یتم قبول اقتراح مرشح و /  أو قائمة مرشحین المقدمة بعد الموعد المحدد.  

یمكن تقدیم المقترحات والقوائم في مكاتب البلدیة  / المجلس المحلي /  آخر في عنوا ن (حدد الموقع الدقیق)  .......................... ......  
 ........................................ ................................................. 

ج. كتیبات تقدیم الترشی ح 

یجب تقدیم اقتراح مرشح و /  أو قائمة مرشحین فقط في كتیبات خاصة على النحو المحدد في الأنظم ة.

یمكن الحصول على ھذه الكتیبات من الأماكن التالیة:  

 ................................................................................................ 

 ................................................................................................

یتم تفصیل التعلیمات المتعلقة بتقدیم مقترحات مرشحین وقوائم مرشحین في كتیب اقتراح المرشح أو قائمة المرشحین.  بالإضافة إلى ذلك، سیتم تقدیم 

 شرح منظم للمھتمین من قبل مدیر الانتخابات في التواریخ التالیة: ________

تقدیم اقتراح  مرشح وقائمة مرشحین التي تتضمن توقیعات المؤیدین في عدة كتیبات، بحیث یشمل كل كتیب مجموعة مختلفة من توقیعات   یمكن 

المؤیدین.  في ھذه الحالة، یجب ترقیم الكتیبات وفقا للرقم التسلسلي.  سیتضمن كل كتیب قائمة المرشحین وتفاصیلھم بنفس الترتیب.  بالإضافة إلى ذلك،  

سیتضمن  كل كت یب تصریح ممثل القائمة أو الاقتراح للمصادقة على تواقیع المؤیدین  في ذلك الكتیب.  كذلك، یجب أن یظھر اسم المرشح أو كنیة قائمة  

المرشحین في كل كتیب وفي أعلى كل صفحة في كل كتی ب  

ً
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د. الحق في أن ینُتخ ب   

تفصل مواد  7  و -   7أ من قانون السلطات المحلیة  (الانتخابات)، عام  -  1965  ( فیما یلي  -   قانون الانتخابات)  ومادة  4  من قانون السلطات المحلیة  

(انتخاب ر ئیس السلطة ونوابھ ومدة تولیھم للمنصب)، عام  -   1975  ( فیما یلي  -  قانون الانتخاب المبا شر)  الشروط المتعلقة بالحق في أن ینتخب  

لعضویة المجلس وكرئیس للسلطة المحلیة.  
ُ

ھـ. تحدید عدد المرشحین بالقائمة وعدد تواقیع المقدمی ن 

____    ، یجب أن تتضمن كل قائمة مرشحین ما لا یقل ع ن ____  ھو  ___________ًنظرا لأن عدد أعضاء المجلس المرشحین للانتخاب في  

مرشحین.   ____ مرشحین ولا یزید عن 

  وفقاً  ____، یجب ألا یقل عدد  مؤیدي قائمة المرشحی ن  عن  ___بما أن عدد الناخبین المسجلین في قائمة الناخبین للبلدی ة*  /  للمجلس المحلي*  ھو  

 وفقا لمادة 5 (أ ) من قانون  ً____لما ھو محدد في مادة 35 من قانون السلطات المحلیة، بینما یجب ألا یقل عدد الموقعین على اقتراح المرشح عن 

الانتخاب المباشر.  

و. الضما ن   

  مبلغ الضمان الذي  یجب على مجموعة الناخبین إیداعھ لدى مدیر الانتخابات  لقائمة  ______  ھو  ___________حیث أن عدد السكان في  

  وذلك وفقا لمادة  38أ من قانون الانتخابات.  سیكون الضمان في شیك مصرفي فقط مكتوب ومسحوب لأمر  ً____المرشحین لمجلس السلطة  ھو  

وزارة الداخلی ة.  

  وفقاً لما ورد في مادة  8  من قانو ن ______مبلغ الضمان الذي یجب على مجموعة ناخبین إیداعھ  لاقتراح مرشح لمنصب رئیس السلطة  ھو  

الانتخاب المباشر.  

یمكن تسلیم الضمانات المذكورة أعلاه إلى مدیر الانتخابات في موعد لا یتجاوز الیوم الأربعین قبل یوم الانتخابات، أي في موعد أقصاه  21.9.2023   

سیتم اعتبار القائمة التي لا تقدم ضمانًا كما ھو مذكور أعلاه كما لو لم یتم تقدیمھا إلى مدیر الانتخابا ت.  

یجب ملء بیانات الحساب المصرفي الذي سیتم إعادة الضمان إلیھ، وفقا لأحكام القانو ن. الاستمارة مرفقة الى كتیب التقدیم.   ً

ز. موعد ومكان تقدیم التعاقدا ت 
ً سیتلقى مدیر الانتخابات شخصیا الإشعارات الخطیة المتعلقة بالتعاقد بین قائمتین مرشحتین وفقا لمادة  45 من قانون  السلطات المحلیة  (الانتخابات)،  ً

  في المكان : _________________. ___________عام - 1965، في 22 تشرین الأول 2023 بین الساعات  ** 

ً یجب تسلیم إلغاء تعاقد كما ذكر آنفا إلى مدیر الانتخابات شخصیا وكتابیا بحیث یكون موقع في تاریخ 23.10.2023، بالتنسیق ھاتفیًا مقابلھ. ً

یجب تقدیم ھذه الإشعارات باستخدا م النماذج المحددة في الأنظم ة. 

         ________________          مدیر/  ة الانتخابات                          التاریخ:   _________________                                   

 
* اشطب الزائد  

**  ملاحظة لمدیر الانتخابات: یجب أن تحدد ساعتین على الأقل في الإعلان. 
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נספח ב

תרשומת על סירוב לקבלת בקשה-לשימוש מנהל הבחירות בלבד 

................. ............... ../ רשימת מועמדים לבחירות למועצת  , הוגשה אליי הצעת מועמד בשעהביום ............... 
.....................  לבחירות שיתקיימו ביום ט"ז חשוון   וסימון  הנושאת כינויהרשות המקומית __________ .............

תשפ"ד (31 באוקטובר 2023). 

הבקשה הוגשה באיחור  • 

נמצאו בה הפגמים הבאים: • 
................................................................... ..................................................................

............................................................................................................................. ........
......................................................... ............................. 

לפיכך, סירבתי לקבל את הבקשה. 

     -------------------- 

מנהל הבחירות לרשות    
 המקומית...................... 
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נספח ב1 

אישור קבלת רשימת מועמדים 

 מנהל  הבחירות לרשות המקומית.........

אישור בדבר הגשת רשימת מועמדים 

 ............... מאשר בזה כי ביום אני, החתום מטה, מנהל הבחירות ברשות המקומית ..........................

, הוגשה אליי רשימת מועמדים לבחירות למועצת הרשות שיתקיימו ביום  בשעה...............

ט"ז חשוון תשפ"ד (31 באוקטובר 2023) 

כינוי  וסימון הרשימה כפי שהוצעו על ידי מגישיה  1. 

סימון כינוי 
(אות/אותיות)  

    * אם לא הוצעו כינוי או אות - יש למחוק בקו.  

פרטי בא כוח הרשימה/ההצעה וממלא מקומו:  2. 

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח הרשימה  

ממלא קום בא כוח  
הרשימה  

* באין ציון שם של בא כוח הרשימה או ממלא מקומו יצוין שמו של החותם הראשון ברשימה כבא כח הרשימה ושמו של החותם השני כממלא  
מקומו.  

.............. .שמות מועמדים;  הרשימה מכילה3. 
 מספר כתבי ההסכמה שהוגשו............... 
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מועמדים שלא צורפו לגביהם כתבי הסכמה: 

מען שם פרטי  שם משפחה  ת.ז.מס"ד 

 .1

 .2

 .3

 .4

 .5

 .6

 .7

 .8

 .9

 .10

 .11

 .12

 מספר החוברות שכוללת הבקשה הוא 4.  .............

מנהל הבחירות לרשות המקומית  
 .................... 
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נספח ב2 

 אישור קבלת הצעת מועמד  

 מנהל הבחירות לרשות המקומית.........

אישור בדבר הגשת הצעת מועמד 

 ............................   מאשר בזה כי ביום אני, החתום מטה, מנהל הבחירות ברשות המקומית ................ 

, הוגשה אליי הצעת מועמד לבחירות הבאות לרשות המקומית שיתקיימו ביום  בשעה...............

ט"ז חשוון תשפ"ד ( 31 אוקטובר 2023). 

שם המועמד לראשות המועצה 1. 

שם משפחה  שם פרטי מספר זהות 

פרטי בא כוח ההצעה וממלא מקומו:  2. 

            
מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 

בא כוח ההצעה  

ממלא מקום בא כוח  
ההצעה  

 * באין ציון שם של בא כוח ההצעה או ממלא מקומו, יצוין שמו של החותם הראשון ברשימה כבא כח ההצעה ושמו של החותם השני כממלא  
מקומו.  

צורף/לא צורף (מחק את המיותר) כתב הסכמה חתום על ידי המועמד.  3. 
 ...............  מספר החוברות שכוללת הבקשה הוא 4.

מנהל הבחירות    

   לרשות המקומית ...................... 
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נספח ג  

הודעה לבא כח רשימה בדבר ליקויים ברשימת מועמדים 

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח הרשימה  

ממלא מקום בא כוח  
הרשימה  

הנדון: ליקויים ברשימת המועמדים למועצה 

 ,............. וסומנה באותיות הריני להודיעכם כי בבדיקה ראשונית לרשימת המועמדים שהוצעו עבורה הכינוי ........... 

נתגלו ליקויים כמפורט להלן: 

ליקויים ברשימת המועמדים 

מס' סידורי
ברשימת  

החותמים  

 מהות הליקוי  שמו של החותם  

לא מופיע בפנקס  הבוחרים של האזור  הקוסם עוץ  3 

יש להגיש את התיקון בכתב. 

ליקויים ברשימת המגישים (התומכים)  

 מהות הליקוי  שם המועמד  

לא צוינה שנת הלידה (הגיל)  כריסטופר רובין  

יש לציין תאריך לידה מדויק מאחר ונולד בשנת.... פו הדב  

.חתימות. חתימות תומכים, יש להשלים.................מאחר ונפסלו ........... 

יש להשלים את חתימות המגישים (התומכים) בטופס ערוך בהתאם לדוגמה בטופס המצורף. 
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באפשרותכם  לתקן את הליקויים כמפורט בהודעה זו  ולהגישם בכתב למנהל הבחירות עד ליום  03/10/2023. 

הודעה על ליקויים המתייחסים למועמדים נשלחה גם לכל מועמד בנפרד**.  

יובהר כי החלטת מנהל הבחירות בדבר כשרות הרשימה והמועמדים כפופה לבדיקות נוספות שייערכו לרבות בדבר תיקון  

או   הרשימה  אישור  את  מבטיחים  אינם  כשלעצמם  הליקויים  תיקון  כי  יובהר  כן  זו.  בהודעה  כמפורט  הליקויים 

המועמדים, אם ימצאו פגמים המחייבים פסילת  הרשימה או מועמדים.  

 תאריך:.................... 

 בכבוד רב,  

 מנהל הבחירות לרשות המקומית  

         ............................ 

*  מחק את המיותר  

**יצוין במידה ונשלחה גם הודעה למועמד  
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נספח ג 1 

הודעה לבא כוח הצעת מועמד 

בדבר ליקויים בהצעה  

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח  
ההצעה  

ממלא  
בא כוח  

הנדון: ליקויים בהצעת מועמד לראשות הרשות המקומית 

 נתגלו ליקויים כמפורט להלן: הריני להודיעכם כי בבדיקה ראשונית של הצעת המועמד ................... 

 לא צוינו הפרטים האישיים הבאים של המועמד ......................................................א. 

ליקויים בחתימות המגישים (התומכים):  ב. 

מס' סידורי 
ברשימת  

החותמים 

 מהות הליקוי  שמו של החותם  

לא רשום בפנקס הבוחרים  הגיבן מנוטרדאם  2 

 ......... חתימות.   חתימות מגישים (תומכים), נדרש להשלים מאחר ונפסלו .....

יש להשלים את חתימות המגישים בטופס ערוך בהתאם לדוגמה בטופס המצורף. 
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באפשרותכם  לתקן את הליקויים כמפורט בהודעה זו  ולהגישם בכתב למנהל הבחירות עד ליום  03/10/2023. 

הודעה על ליקויים  המתייחסים למועמד נשלחה גם למועמד**. 

יובהר כי החלטת מנהל הבחירות בדבר כשרות ההצעה כפופה לבדיקות נוספות שייערכו לרבות בדבר תיקון הליקויים  

פגמים   ימצאו  ההצעה, אם  אישור  את  אינם מבטיחים  כשלעצמם  הליקויים  תיקון  כי  יובהר  כן  זו.  בהודעה  כמפורט 

המחייבים פסילתה.   

 .................................  תאריך:

בכבוד רב,  

מנהל הבחירות לרשות המקומית  

............................................ 

 --------------------- 

** יצוין במידה ונשלחה גם הודעה למועמד  
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 נספח ג 2

 הודעה למועמד בדבר ליקויים

 ברשימה מועמדים  

לכבוד (יש להשלים את פרטי המועמד כפי שמופיעים בחוברת) 

(שם פרטי ושם משפחה)   המועמד  ...................... 

 ת.ז. ....................... 

 ........................... מען 

 ............הנדון: ליקויים ברשימת המועמדים למועצה/לוועד מקומי/לנציגות* באזור  

הריני להודיעך כי בבדיקה ראשונית של רשימת המועמדים  בבחירות למועצת הרשות המקומית שיתקיימו    

ב ט"ז חשוון תשפ"ד (31 אוקטובר 2023).  

 הכוללת את שמך, נתגלו ליקויים  המתייחסים אליך כלהלן:   וסומנה באותיותשהוצעו עבורה הכינוי ........... .............

  ;(דוגמה) (הגיל) לא צוינה שנת הלידה  
 ;;(דוגמה) השם הפרטי צוין רק באות ולא במלואו  
 ...... יש לציין את תאריך הלידה המדויק (דוגמה);.  מאחר ונולדת בשנת 
  ................................................................................................... 
  .................................................................................................... 

 ....................................................... ............................................. 

באפשרותך לתקן את הליקויים כמפורט בהודעה זו  ולהגישם בכתב למנהל הבחירות עד ליום 03/10/2023.  

נוספות שייערכו   כפופה לבדיקות  ו/או מועמדותך  כי החלטת מנהל הבחירות בדבר כשרות רשימת המועמדים  יובהר 

לרבות בדבר תיקון הליק ויים כמפורט בהודעה זו. כן יובהר כי תיקון הליקויים כשלעצמם אינם מבטיחים את אישור  

רשימת המועמדים ו/או מועמדותך, אם ימצאו פגמים המחייבים פסילתה.   

בכבוד רב,   .................................  תאריך:

מנהל הבחירות לרשות המקומית  

.............................................. 

*מחק את המיותר  
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נספח ג 3 

הודעה למועמד 

בדבר ליקויים בהצעת מועמד 

לכבוד, 

לכבוד (יש להשלים את פרטי המועמד כפי שמופיעים בחוברת) 

 (שם פרטי ושם משפחה)   המועמד  ......................

 ת.ז. ....................... 

 מען ........................... 

הנדון: ליקויים בהצעת מועמדותך לראשות הרשות המקומית

הריני להודיעך כי בבדיקה ראשונית של הצעת מועמדותך לראשות הרשות המקומית בבחירות שיתקיימו     

ב ט"ז חשוון תשפ"ד(31  אוקטובר 2023).  

 הכוללת את שמך, נתגלו ליקויים  המתייחסים אליך כלהלן:  . וסומנה באותיותשהוצעו עבורה הכינוי .......... .............

   ;(דוגמה) (הגיל) לא צוינה שנת הלידה
 ;;(דוגמה) השם הפרטי צוין רק באות ולא במלואו  

  יש לציין את תאריך הלידה המדויק (דוגמה);.  ...... מאחר ונולדת בשנת
  ................................................................................................... 
  .................................................................................................... 
 ....... ............................................................................................. 

באפשרותך לתקן את הליקויים כמפורט בהודעה זו  ולהגישם בכתב למנהל הבחירות עד ליום 03/10/2023.  

נוספות שייערכו   כפופה לבדיקות  ו/או מועמדותך  כי החלטת מנהל הבחירות בדבר כשרות רשימת המועמדים  יובהר 

לרבות בדבר תיקון הליקויים כמפורט בהודעה זו. כן יובהר כי תיקון הליקויים כשלעצמם אינם מבטיחים את אישור  

רשימת המועמדים ו/או מועמדותך, אם ימצאו פגמים המחייבים פסילתה.   

תאריך. ....................... 

בכבוד רב,  

מנהל  הבחירות לרשות המקומית  

.............................................. 
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נספח ג 4 

 הודעה בדבר פסילת

 כינוי או סימון לרש ימה

לכבוד 

מען שם פרט י שם משפ חה ת. ז.             

בא כוח  
ההצעה

ממלא  
בא כוח 

הנדון: פסילת כינוי/ אות* לרשימת מועמדים   

הריני להודיעך כי פסלתי את הכינוי* / האות* שהוצע לרשימת המועמדים שהינך בא-כוחה / ממלא מקום בא כוחה* שהוגשה 
לבחירות למועצה שיתקיימו  ב 

ט"ז חשוון תשפ"ד (31 באוקטובר 2023). 

להלן הנימוקים להחלטתי:  
 ............................................................................................................................. ..........................................................

......................................................................... ... 

ניתן להציע כינוי / אות* אחר לרשימתכם בכתב למנהל הבחירות לא יאוחר מיום 03/10/2023. 

יובהר כי אישור הכינוי/האות(יות)* שיוצעו כפוף לבדיקה נוספת שתיערך.  

כמו כן, במידה והכינוי/האות* שיוצעו לא יאושרו, בסמכותי לקבוע כינוי/אות לרשימה. 

תאריך  

 ..................... 

    בכבוד רב, 

מנהל הבחירות לרשות המקומית  

 ............... ..........................    

* מחק את המיותר. 
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נספח ד  

השלמת חתימות מגישים  

לרשימת מועמדים *  

לכבוד,  

מנהל הבחירות 

 לרשות המקומית __________ 

הנדון: השלמת חתימות חסרות ברשימת מועמדים  

 תומכים ברשימת המועמדים שפרטיה מובאים להלן,  אנו הח"מ, בעלי זכות בחירה לרשות המקומית  ................,

אשר הוגשה לבחירות לרשות המקומית שיתקיימו ב  

ט"ז חשוון תשפ"ד (31  אוקטובר 2023).  

ומוסיפים בזה את חתימותינו לחתימות המגישים שניתנו לרשימה הנ"ל בעת הגשתה.  

הכינוי והאות(יות) המוצעים לרשימה (יש לציין את השם והכינוי כפי שצוינו בחוברת):   

סימון כינוי 
(אות/אותיות)  

בא כוח הרשימה וממלא מקומו:  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח  
הרשימה 

ממלא מקום בא  
כוח הרשימ ה 

רשימת המועמדים (יש לציין את שמות המועמדים לפי סדרם בחוברת שהוגשה למנהל הבחירות)  

מספר 
סידורי 

מען שנת לידה  שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 

 .1

 .2
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 .3

 .4

חתימות מגישי ההצעה הנוספים 

מספר   
סידורי 

שם היישוב  תאריך לידה שם פרטישם משפחה  ת.ז. 

(מקום המגורים 
לפי פנקס  
הבוחרים)  

חתימה  

 .1

 .2

 .3

 .4

* הטופס יצורף להודעת מנהל הבחירות לתיקון ליקוי הנוגע למספר חתימות מגישים 

**מחק את המיותר  
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 נספח ד1

 השלמת חתימות מגישים  

 להצעת מועמד לראשות הרשות המקומית* 

לכבוד,  

מנהל/ת הבחירות 

 ......... לרשות המקומית

. לראשות הרשות המקומית הנדון: השלמת חתימות חסרות להצעת המועמדות של.........

 באזור  תומכים בהצעת המועמד המפורטת להלן, אשר הוגשה  .........אנו הח"מ, בעלי זכות בחירה ברשות המקומית  
לבחירות שיתקיימו ב  

ט"ז חשוון תשפ"ד (31  אוקטובר 2023).  

ומוסיפים בזה את חתימותינו לחתימות המגישים שניתנו להצעה הנ"ל בעת הגשתה.  

שם המועמד לראשות הרשות המקומית:

שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 

בא כוח הצעת המועמד וממלא מקומו:  

מען שם פרטי  שם משפחה ת.ז.               

בא כוח  
הרשימה

ממלא  
מקום  

בא כוח  
הרשימה
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חתימות מגישי ההצעה הנוספים 

מספר  
סידורי 

שם היישוב  תאריך לידה  שם פרטישם משפחה  ת.ז. 

(מקום המגורים 
לפי פנקס  
הבוחרים)  

חתימה  

* הטופס יצורף להודעת מנהל הבחירות לתיקון ליקוי הנוגע למספר חתימות מגישים  
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 נספח ה

 הודעה בדבר פסילת הצעת לראשות הרשות המקומית

לכבוד  

מען שם פרטי  שם משפחה ת.ז.               

בא כוח ההצעה  

ממלא מקום בא  
כוח  ההצעה  

הנדון: פסילת הצעת מועמד לראשות הרשות המקומית  

שם המועמד לראשות הרשות המקומית:   

שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 

בהתאם לסמכותי לפי חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1957  הריני להודיעכם 

כי מאחר שבהצעת המועמד הנ"ל שהנכם באי כוחה נמצאו ליקויים (כפי שפורטו בהודעתי מיום .... ושלא תוקנו כנדרש*) 

כפי שאפרט להלן, ההצעה פסולה.   

להלן פירוט:  
........................................................................................................................................................................

..................................................................................... 

 בכבוד רב,  תאריך                                                                                                  

 מנהל הבחירות  

 .... ..............        לרשות המקומית 

*יצוין רק במקרה של ליקויים לגביהם נשלחה הודעת מנהל הבחירות בדבר האפשרות לתקן את הליקויים  

והליקויים לא תוקנו כנדרש  
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 נספח ה1

 הודעה בדבר

 פסילת רשימת מועמדים עקב ליקויים 

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.              

בא כוח  
הרשימה

ממלא  
מקום  

בא כוח  

הרשימה

הנדון: פסילת רשימת המועמדים  

שברשימת   מאחר  כי  להודיעכם  התשכ"ה-1965  הריני  (בחירות),  המקומיות  הרשויות  חוק  לפי  לסמכותי  בהתאם 

 ....  .......... ושהנכם באי כוחה, נמצאו ליקויים (כפי שפורטו בהודעתי מיום והסימון המועמדים שהוצע לה הכינוי ....... 

ושלא תוקנו כנדרש*) כפי שאפרט להלן, הרשימה פסולה.  

להלן פירוט:  
........................................................................................................................................................................

..................................................................................... 

תאריך  

 ........................ 

בכבוד רב,  

......... ..... .... 

         מנהל הבחירות לרשות המקומית  

*יצוין רק במקרה של ליקויים לגביהם נשלחה הודעת מנהל הבחירות בדבר האפשרות לתקן את הליקויים  

והליקויים לא תוקנו כנדרש  
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 נספח ה2

 הודעה בדבר פסילת מועמד 

 ברשימת מועמדים עקב ליקויים

לכבוד  

              
מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 

בא כוח  
הרשימה

ממלא  
מקום  

בא כוח  
הרשימה

המועמד  

הנדון: פסילת מועמד ברשימת מועמדים 

בדיקה שנערכה   כי לאחר  (בחירות), התשכ"ה -  1965  הריני  להודיעך  לפי חוק הרשויות המקומיות  בהתאם לסמכותי 

ברשימת המועמדים שהנכם באי כוחה, נמצא כי המועמד/ים שלהלן אינו/ם עומד/ים בדרישות החוק:  

מספר 
סידורי 

ברשימה  

פירוט סיבת מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז. 
הפסילה 

בכבוד רב,  

 .... ......... ... 

        מנהל הבחירות לרשות המקומית  
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 נספח ה3

 הודעה בדבר פסילת כינוי 

 או אות לרשימה 

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח  
הרשימה

ממלא  
בא כוח  

הרשימה

הנדון: פסילת כינוי/אות(יות) לרשימת מועמדים 

הריני להודיעכם כי  הליקוי בכינוי/באות(יות)* שהוצע ע ל-ידכם לרשימה שהינכם רשומים כבאי כוחה, לא תוקן להנחת דעתי ולפיכך 

החלטתי לפסול כינוי/אות(יות)* זה. 

.... ואת בתוקף סמכותי לפי  42  לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה- 1965,  החלטתי לקבוע לרשימה את הכינוי ........
 ......... האות(יות) ...

מצ"ב הודעה על אישור הרשימה בכינוי ובאות(יות) כנ"ל. * 

בכבוד רב,  

  ............................. 

מנהל הבחירות לרשות המקומית 

** יש לצרף הודעה בדבר אישור רשימת מועמדים  
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 נספח ה4

 הודעה בדבר

 אישור הצעת מועמד 

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח  
ההצעה  

ממלא  
מקום  

בא כוח  
ההצעה  

. לראשות הרשות המקומית ..............................הנדון: אישור הצעת המועמדות של

בתוקף סמכותי לפי חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965  וחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות  

וסגניו  וכהונתם), התשל"ה-1975 הריני להודיעך כי לאחר התייעצות עם ועדת הבחירות החלטתי לאשר את הצעת  

 שיתקיימו ב  המועמד שבנדון ושהנכם באי כוחה שהוגשה לבחירות לראשות הרשות המקומית .....................

ח' כסלו תשפ"א ( 31 באוקטובר 2023). 

 ...... ..........................  תאריך

בכבוד רב,  

מנהל הבחירות לרשות המקומית  

 ............................................... 

http://www.moin.gov.il
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 נספח ה5

 הודעה בדבר

 אישור רשימת מועמדים 

לכבוד  

מען שם פרטי שם משפחה  ת.ז.               

בא כוח  
הרשימה

ממלא  
מקום  

בא כוח  
הרשימה

הנדון: אישור רשימת המועמדים  

בתוקף סמכותי לפי חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965  הריני להודיעכם כי בהתייעצות עם ועדת  

הבחירות, החלטתי לאשר את רשימת המועמדים שבנדון שהנכם באי כוחה שהוגשה לבחירות לרשות המקומית  

  שיתקיימו ב  ....................

ט"ז חשוון תשפ"ד (31  אוקטובר 2023). 

. ................................. הכינוי שאושר לרשימה הוא: 

 האות(יות) שאושרו לרשימה: ............................. 

 ................................. תאריך 

בכבוד רב,  

 ............................. 

מנהל הבחירות לרשות המקומית  

* מחק את המיותר  

שרי ישראל 15, בניין הסיטי-קורט, ירושלים     
 www.moin.gov.il  :אתר המשרד ;bchirot-muni.moin.gov.il :פורטל מע' הבחירות
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